
Id: C58949CB-F9C0-4350-AD0E-249D8C7F004D. Projekt Strona 1 

 

 

 

UCHWAŁA NR VIII/............../2024 

RADY GMINY CZARNOCIN 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Czarnocin 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) oraz art. 229 pkt 3 i art. 237 § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.- Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpoznaniu skargi na Wójta Gminy Czarnocin z dnia 24 września 2024 r. Rada Gminy Czarnocin 

uznaje skargę za bezzasadną. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Gminy Czarnocin do zawiadomienia skarżącego o sposobie 

załatwienia skargi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Ewelina Pytel- Domańska 

 


